
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 155

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 14:25:29

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2017

N° do Processo: 117

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 05/01/2018 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/01/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:05/01/2018 09:40:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em engenharia e prestação de serviços de mão de obra com
fornecimento de material, visando a Reforma e Ampliação de Diversas Escolas e Creches Municipais,
conforme projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma contidos no  edital.
Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 09h e
30min do dia 05/01/2018, e reunião de Licitação às 09h e 40min. Período de Disponibilização do
Edital: 19/12/2017 à 02/01/2018 - Cadastramento até: 02/01/2018.



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a todos os interessados que se encontra
aberto no Departamento de Compras e Licitações o seguinte processo:
 
Tomada de Preços Nº 007/2017. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia e
prestação de serviços de mão de obra com fornecimento de material, visando a Reforma e Ampliação
de Diversas Escolas e Creches Municipais, conforme projetos, memorial descritivo, planilha
orçamentária e cronograma contidos no  edital. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 –
Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 09h e 30min do dia 05/01/2018, e reunião de Licitação às 09h
e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 19/12/2017 à 02/01/2018 - Cadastramento até:
02/01/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Professora Carolina Fróes, nº 321, Centro, Águas de Lindóia, Estado de São Paulo, pessoalmente,
mediante o recolhimento de R$ 15,00 (Quinze Reais).
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/01/2018 00:00:00CONTRATO CONSTRUTORA JJG LTDA ME Baixar

25/01/2018 00:00:00CONTRATO ENGENERI CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO EIRELI... Baixar

08/01/2018 00:00:00COMUNICADO - CLASSIFICAÇÃO Baixar

08/01/2018 00:00:00ATA - ABERTURA DAS PROPOSTAS Baixar

05/01/2018 00:00:00ATA DE HABILITAÇÃO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b790eddac4f04ed4c1883dba09dadb5f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0662f5199361e54ab70682cc5c0970c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ca1fd172435e4016941ce268a2e36e2.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38361d30e1f7bd963800d44109258e90.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de92ed77f934002a9fad1b8001112968.docx

